Протокол № 69/6/1

педагогического совета ГБОУ СОШ №9 г. Чапаевска

от 1 сентября 2020 года

Присутствовало: ^  человек

Повестка дня:

1. Создание спортивного клуба в ГБОУ СОШ №9 г. Чапаевска.

Слушали:

выступление заместителя директора по УВР J В /. f f  • О
необходимости создания школьного спортивного кп<уба. *

2. Название школьного спортивного клуба.

Слушали: учителя Живайкина Н. И., который предложил назвать школьный
спортивный клуб «Боевые перчатки».

Принятие решения голосованием:

«за» - Й? , «против» - la h . «воздержались» - ЦЛ^

Постановили:

1. Создать школьный спортивный клуб.

2. Утвердить название школьного клуба «Боевые перчатки».

Секретарь: О. J